
Чаваш Республики 
Елчёк районе

Елчёк: район 
администраций?

ЙЫШАНУ

Чувашская Республика 
Яльчикский район

Администрация 
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 ?. январей,#!- мёшё № « # »  января 2020 г. №

Елчёкялё село Яльчики

О внесении изменений в постановление 
администрации Яльчикского района 
Чувашской Республики от 08.02.2019 № 47

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики 
администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Яльчикского района 
Чувашской Республики от 08.02.2019 № 47 «О комиссии по проведению 
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Яльчикского 
района Чувашской Республики» (далее -  постановление) следующее изменение:

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Н.П. Миллин

Павлова

»



Приложение 
к постановлению администрации 

Яльчикского района 
Чувашской Республики 

от 24.01.2020 №34

Состав комиссии Яльчикского района по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года

Миллин Н.П. - глава администрации Яльчикского района Чувашской 
Республики, председатель Комиссии;

Левый Л.В. - первый заместитель главы администрации - начальник 
отдела образования и молодежной политики 
администрации Яльчикского района Чувашской 
Республики, заместитель председателя Комиссии;

Быкова А.С. - начальник отдела экономики, имущественных и 
земельных отношений администрации Яльчикского 
района Чувашской Республики, секретарь Комиссии;

Алексеев А.К. - начальник отдела полиции по Яльчикскому району МО 
МВД РФ «Комсомольский», член Комиссии (по 
согласованию);

Аникина И.Н. - начальник отдела социальной защиты населения 
Яльчикского района КУ ЧР «Центр предоставления мер 
социальной поддержки» Минтруда Чувашии, член 
Комиссии (по согласованию);

Афанасьев В.З. глава Болыпеяльчикского сельского поселения 
Яльчикского района Чувашской Республики, член 
Комиссии (по согласованию);

Баймушкина Н.П. - начальник отдела ЗАЕС администрации Яльчикского 
района Чувашской Республики, член Комиссии;

Васильева М.Г. - директор казенного учреждения Чувашской Республики 
«Центр занятости населения Яльчикского района» 
Министерства труда и социальной защиты Чувашской 
Республики, член Комиссии (по согласованию);

Егорова Л.Н. - заместитель руководителя Территориального органа 
Федеральной службы государственной статистики по 
Чувашской Республике, член Комиссии (по 
согласованию);

Егоров М.А.
«

глава Лащ-Таябинского сельского поселения 
Яльчикского района Чувашской Республики, член 
Комиссии (по согласованию);

Зайцев Г.Л. - глава Янтиковского сельского поселения Яльчикского 
района Чувашской Республики, член Комиссии (по 
согласованию);

Князева З.О. - начальник отдела культуры и информационного 
обеспечения администрации Яльчикского района 
Чувашской Республики, член Комиссии;

Малышкин Н.Ф. - главный редактор автономного учреждения Чувашской



Республики «Редакция Яльчикской районной газеты 
«Елчёк ен» («Яльчикский край») Министерства цифрового 
развития, информационной политики и массовых 
коммуникаций Чувашской Республики, член Комиссии 
(по согласованию);

Мартышкин А.Г. глава Новошимкусского сельского поселения 
Яльчикского района Чувашской Республики, член 
Комиссии (по согласованию);

Павлова М.Н. управляющий делами -  начальник отдела 
организационной работы администрации Яльчикского 
района Чувашской Республики, член Комиссии;

Петров В.В. глава Малотаябинского сельского поселения 
Яльчикского района Чувашской Республики, член
Комиссии (по согласованию);

Сапожникова В.В. глава Большетаябинского сельского поселения 
Яльчикского района Чувашской Республики, член 
Комиссии (по согласованию);

Смирнова А.Г. - глава Яльчикского сельского поселения Яльчикского 
района Чувашской Республики, член Комиссии (по 
согласованию);

Солин С.П. глава Кильдюшевского сельского поселения 
Яльчикского района Чувашской Республики, член 
Комиссии (по согласованию);

Соснова А.А. - руководитель Миграционного пункта отдела полиции по 
Яльчикскому району межмуниципального отдела 
Министерства внутренних дел Российской Федерации 
«Комсомольский», член Комиссии (по согласованию);

Трофимов А.В. - глава Сабанчинского сельского поселения Яльчикского 
района Чувашской Республики, член Комиссии (по 
согласованию);

Уркова Н.В. - главный врач БУ «Яльчикская ЦРБ» Минздрава 
Чувашии, член Комиссии (по согласованию).


